



**Comune di Rossano Veneto**  
Provincia di Vicenza

pag. 1

## LISTA DELLE LAVORAZIONI E FORNITURE PREVISTE PER L'ESECUZIONE DELL'OPERA O DEI LAVORI

**OGGETTO:** Smaltimento acque meteoriche in via Cacciatore.

**COMMITTENTE:** Comune di Rossano Veneto

Data, 15/10/2014



**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO**

Dott. Ivan Moresco

**IL CONCORRENTE**

(timbro e firma)

PROGETTO UFFICIO TECNICO LL.PP.: Dott. Ivan Moresco  
Arch. Corrado Bonanno P.I. Flavio Nichele Geom. Simone Toniolo

| Num.Ord.<br>TARIFFA    | LAVORI E FORNITURE<br>PER<br>L'ESECUZIONE DELL'APPALTO   | unità<br>di<br>misura | Quantità | PREZZO UNITARIO (Euro) |                     | TOTALE   |
|------------------------|--|-----------------------|----------|------------------------|---------------------|----------|
|                        |  |                       |          | in cifre               | in lettere          |          |
| R I P O R T O          |  |                       |          |                        |                     |          |
| <b>LAVORI A MISURA</b> |  |                       |          |                        |                     |          |
| 1<br>01                | <p>Pozzetto stradale sifonato ed il relativo collegamento alla tubazione esistente: Il prezzo compensa e paga: - lo scavo per la posa del nuovo pozzetto e la demolizione e smaltimento del vecchio pozzetto; - la eliminazione completa dei pozzetti/caditoie ritenuti non più necessari e/o funzionali dalla DD.LL.; - lo strato di posa in malta cementizia ed il rinfianco; - la fornitura e posa in opera del pozzetto; - il raccordo con la tubazione esistente con fornitura e posa in opera del necessario tubo in pvc diametro minimo mm 125 di collegamento dal pozzetto alla tubazione esistente fino ad un massimo di ml. 2,00; - i collegamenti e le stuccature necessarie; - ogni tipo di pezzo speciale in pvc. quali T, curve, tappi, ecc.; - la fornitura e stesa per rivestimento del tubo di sabbia o pietrischetto per uno spessore medio di cm. 10; - la fornitura e stesa per reinterro di tout-venant ed il suo costipamento, proveniente da scavo o da cava; - pulizia del pozzetto e tubazione; E' compresa altresì la fornitura e posa in opera di caditoia inquadrata curva delle dimensioni adeguate al pozzetto classe D 400 - UNI EN 124/95 in ghisa sferoidale trattata con vernici bituminose, formata da telaio esterno e da un coperchio con feritoie estraibile, per carichi stradali di 1ª categoria, in quota con la pavimentazione finita. Compreso ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p> | cadauno               | 4,00     | 98,00                  | NOVANTANOVE         | 396,00   |
| 2<br>02                | <p>Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC 303/2 - Rete acque bianche - diametro mm 200, norma UNI 7447 per condotte di scarico con giunzioni a bicchiere ed anello elastomerico poste in opera su letto di sabbia con rinfianco e copertura minima il tutto di cm 20. Sono compresi i giunti, i raccordi, le curve ad attacco rigido e l'allacciamento ai pozzetti ed alla condotta principale con le adeguate sigillature degli innesti. Il prezzo compensa altresì: - il taglio dell'asfalto con mezzo meccanico; - lo scavo eseguito a mano e/o a macchina; - la fornitura e posa del tubo e di ogni tipo di pezzi speciali quali curve, T, braghe, ispezioni con tappo, tappi, ecc.; - l'avvolgimento con sabbia per uno spessore di cm 20; - il tombamento dello scavo con stabilizzato misto a calce in ragione di 80/100 Kg/mc. - misurazione asse tubazione. Compreso ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>   | ml                    | 30,00    | 29,70                  | VENTINOVE SETANTA   | 891,00   |
| 3<br>03                | <p>Fornitura e posa in opera di pozzetto dissabbiatore, completo di piastra per carichi stradali in calcestruzzo armato vibrato ispezionabile. Il pozzetto ha la funzione di dissabbiatore, in quanto sul fondo della vasca si raccolgono i fondi pesanti (terriccio e morchie). Il lavoro comprende ogni genere di scavo, la preparazione del fondo, la posa in opera del manufatto, il collegamento delle tubazioni in ingresso ed in uscita, la stuccatura dei fori e delle tubazioni, il reinterro ed il trasporto a cantiere o a discarica del materiale di risulta, secondo ordini della I DD.LL., compreso chiuso in ghisa classe D400. Compreso ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Mis. 80x80xh100 cm</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>   | a corpo               | 1,00     | 297,00                 | DUECENTONOVANTASETE | 297,00   |
| 4<br>04                | <p>Realizzazione di pozzo perdente ad anelli prefabbricati di calcestruzzo vibrocompresso armato, composto da anelli forati ad incastro circolari e coperchio atto a sopportare carichi di 1ª categoria, compreso scavo, fornitura e posa degli elementi prefabbricati, ripristini e trasporto in discarica dei materiali accidenti. Sono inoltre compresi gli oneri per gli allacciamenti, il tubo in PVC con taglio di sezione per il deflusso dello scarico in maniera omogenea tra i pozzi, le stuccature, il riempimento dello scavo con ghiaione secco 80/100 e quant'altro necessario. E' compreso lo scavo e il reinterro. d. 150. Mis. 300x300x h 400 cm.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>  |                       |          |                        |                     |          |
| R I P O R T A R E      |  |                       |          |                        |                     | 1.584,00 |

LISTA DELLE CATEGORIE DI LAVORO E FORNITURE PREVISTE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL CONCORRENTE



| Num.Ord.<br>TARIFFA | LAVORI E FORNITURE<br>PER<br>L'ESECUZIONE DELL'APPALTO  | unità<br>di<br>misura | Quantità | PREZZO UNITARIO (Euro) |                         | TOTALE                          |          |
|---------------------|---|-----------------------|----------|------------------------|-------------------------|---------------------------------|----------|
|                     |   |                       |          | in cifre               | in lettere              |                                 |          |
|                     | RIPORTO   |                       |          |                        |                         |                                 |          |
|                     | SOMMANO...  | cadauno               | 1,00     | 1.980,00               | MILLE NOVECENTO OTTANTA | 1.980,00                        |          |
| 5<br>05             | Sistemazione e pulizia pozzo perdente esistente   | SOMMANO...            | a corpo  | 1,00                   | 168,50                  | CENTOSQUARANTOTTO,<br>CINQUANTA | 168,50   |
| 6<br>06             | Misto granulare stabilizzato per sedi stradali<br>Fornitura e posa in opera di misto granulare stabilizzato, opportunamente vagliato, con aggiunta di materiale legante naturale, per preparazione del sottofondo delle sedi viarie e carrabili (sede stradale, aree a parcheggio, piazzali, percorsi pedonali e ciclopedonali, ecc), compresa la fornitura dei materiali di apporto per raggiungere l'idonea granulometria (0/25), conforme alle norme UNI 13242:2004, UNI 13285:2004, UNI EN ISO 14682-1:2003. E' compresa la fornitura del materiale, la vagliatura per raggiungere l'idonea granulometria, umidificazione e bagnatura superficiale con acqua durante la compattazione dei vari strati di stabilizzato, lavorazione livellazione e costipamento dello strato con idonee macchine (cilindratura con rullo compressore o corrispondente idoneo rullo vibrante). Sono comprese altresì: - la regolarizzazione del fondo e messa in sagoma definitiva superficiale, compresa la sistemazione e preparazione del piano di posa; - la risagomatura della sede stradale, anche mediante apporto se necessario di tout-venant per livellazione e regolazione del fondo; - ogni fornitura, lavorazione per messa in quota di progetto di tutti i sigilli, caditoie, e/o manufatti esistenti e di progetto; - compresa la rettificazione, la sagomatura dei piani, il ricarico definitivo prima della posa delle pavimentazioni sovrastanti (bynder, massetti in genere, solette, ecc). Sono compresi tutti gli oneri per dare il lavoro completamente finito a perfetta regola d'arte, secondo le pendenze e livellette impartite dalla DD.LL. e/o previste in progetto. Misurazioni della sezione costipata delle superfici effettive. | SOMMANO...            | m2/cm    | 12,00                  | 11.88                   | UNDICI, OTTANTOTTO              | 142,56   |
| 7<br>07             | Fresatura del manto stradale esistente da eseguire con l'impiego di fresa stradale con nastro caricatore, compreso il trasporto e smaltimento in discarica autorizzata del materiale di risulta e l'onere di demolire la pavimentazione attorno ai chiusini esistenti.<br>Per uno spessore fino a cm. 7,00.   | SOMMANO...            | m2       | 30,00                  | 366                     | TRE Sessantasei                 | 109,80   |
| 8<br>08             | Binder - 0/20<br>Conglomerato bituminoso 0/20 binder ottenuto con impiego di pietrischetti e di graniglia della categoria 1° delle norme CNR, compresa la pulizia del fondo a mano o con idonea macchina spazzatrice, spruzzatura preliminare con fornitura e stesa di emulsione bituminosa per l'ancoraggio; steso in opera a caldo con macchina vibrofinitrice, costipato con rulli vibranti da 5 - 6 tonnellate e confezionato secondo una curva granulometrica idonea ad ottenere l'ottimale addensamento, additivato con filler nella percentuale compresa tra 5-8 e bitume puro in ragione del 4,5-5 del peso degli inerti e dello spessore finito 7,00 - 8,00 cm.<br>Il prezzo compensa e paga ogni onere necessario per la fornitura e stesa del materiale ed il riporto in quota di ogni tipo di chiusino.   | SOMMANO...            | m2       | 60,00                  | 6.93                    | SEI, NOUANTATRE                 | 415,80   |
| 9<br>09             | Pavimentazione stradale costituita da conglomerato bituminoso per strato di usura confezionato con inerte lapideo frantumato preventivamente lavato ed essiccato, pezzatura 0/8, confezionato secondo una curva granulometrica idonea ad ottenere l'ottimale addensamento, additivato con filler nella percentuale del 6-10 e bitume puro in ragione del 5-5,5% del peso degli inerti, steso con vibrofinitrice o a mano, e costipato con rulli vibranti o a mano nei luoghi inaccessibili al mezzo meccanico, fino ad ottenere un volume   |                       |          |                        |                         |                                 |          |
|                     | SOMMANO RIPORTARE   |                       |          |                        |                         |                                 | 4.380,66 |

LISTA DELLE CATEGORIE DI LAVORO E FORNITURE PREVISTE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL CONCORRENTE



ALLEGATO 4 (\*)

188  
JK

CUP: C21B14000230004

CIG: Z33114413B

OGGETTO: "SMALTIMENTO ACQUE METEORICHE IN VIA CACCIATORE".  
LETTERA DI INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA.  
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO: € 6.200,00.

DICHIARAZIONE ALLEGATA ALL'OFFERTA

ART. 119, COMMA 5, DEL D.P.R. N. 207/2010

ART. 87, C. 4, DEL D.LGS 163/2006

Il sottoscritto DONAZZAN ANGELO  
nato a ROMANO D'EZZELINO il 20/07/1955  
residente in ROMANO D'EZZELINO via CARLESSI 100/B nella sua  
qualità di TITOLARE dell'Impresa DONAZZAN ANGELO  
con sede in ROMANO D'EZZELINO via CARLESSI 100/B  
P.IVA/C.F. 00790740245/DNZ NGL 55L20 HS12D (tel. 0424/833598 ; fax 0424/833598).

**DICHIARA**

- che ai sensi e per gli effetti dell'art. 119, comma 5, del D.P.R. n. 207 del 05/10/2010, che l'indicazione delle voci e delle quantità non ha effetto sull'importo complessivo dell'offerta che, seppure determinato attraverso l'applicazione dei prezzi unitari offerti alle quantità delle varie lavorazioni, resta fisso ed invariabile.
- che ai sensi del combinato disposto degli art. 86, c. 3 bis e art. 87, c. 4, del D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii. i costi di sicurezza aziendale, relativi all'appalto di cui trattasi sono pari a Euro 20000 (in lettere VECENTO).
- che il costo del personale, valutato sulla base dei minimi salariali definiti dalla contrattazione collettiva nazionale di settore tra le organizzazioni sindacali dei lavoratori e le organizzazioni dei datori di lavoro comparativamente più rappresentative sul piano nazionale, sono pari a Euro 2.000,00 (in lettere DUEMILA).

ROMANO D'EZZ. il 11/11/16

Firma del Titolare / legale rappresentante

**DONAZZAN ANGELO - COSTRUZIONI LINEE**

**SOTTO SERVIZI - MOVIMENTO TERRA**

Via Carlessi 100/B - 36060 Romano d'Ezzelino (VI)

Tel 0424 833598 - 336 323039 - impresa.donazzan.a@alice.it

P. IVA 00790740245 C.F. DNZ NGL 55L20 HS12D